

PROTOKÓŁ Nr XII/2011
z sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu,
w dniu 15 lipca 2011r.

Sesja odbywała się w sali narad Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu w godz. 15⁰⁰ – 17⁰⁰

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Pani Maria Lipka-Stępniewska. Powitała radnych oraz gości zaproszonych, po czym stwierdziła na podstawie listy obecności wystarczającą liczbę radnych do podejmowania prawomocnych uchwał. Na sesji obecnych było 12 radnych. Nieobecni na sesji radni : Baryłka Marta, Gołuchowska Grażyna, Kołodziej Jerzy.

Lista obecności radnych oraz gości załączona została do protokołu.

2. Przedłożony radnym projekt porządku obrad przedstawił się następująco :

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Sprawozdanie Burmistrza z bieżącej działalności oraz z realizacji uchwał.
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od osób fizycznych na rzecz Gminy Ogrodzieniec z przeznaczeniem na budowę chodnika w miejscowości Giebło Kolonia.
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu dla przygotowania wyboru ławników na kadencje 2012-2015.
7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec.
8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Ogrodzieniec”.
9. Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytów długoterminowych przy współudziale środków z budżetu Unii Europejskiej w 2011 roku.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata 2011 – 2021.
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2011 rok.
12. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze danego roku budżetowego
13. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Stanisława Kuligowskiego na postępowanie Burmistrza Ogrodzieńca i Kierownika OPS w Ogrodzieńcu - skierowanej przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Częstochowie pismem nr SKO.0712/127/2011 z dnia 9 czerwca 2011r.
14. Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi Burmistrza.
15. Wnioski i oświadczenia.
16. Zamknięcie obrad.

Ad. 3

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

Protokół z sesji Rady Miejskiej Nr XI/2011 z dnia 21 czerwca 2011r. został przyjęty przez radnych bez uwag, jednogłośnie. Za jego przyjęciem głosowało 12 radnych.

Ad. 4

Sprawozdanie Burmistrza z bieżącej działalności oraz z realizacji uchwał.

3 czerwca odbyło się spotkanie z okazji jubileuszu 50-lecia pożycia małżeńskiego. W spotkaniu udział wzięło kilkanaście par małżeńskich z naszej gminy. Wręczone zostały upominki i dyplomy oraz medale okolicznościowe nadawane przez Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego.

6 czerwca Gmina Ogrodzieniec złożyła wniosek do Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie projektu budowy instalacji solarnych w budynkach mieszkańców. Wniosek dotyczył ogłoszonego przez Województwo Śląskie konkursu w ramach RPO Woj. Śląskiego Projekt V Ochrona Środowiska. Łącznie do projektu przystąpiło ponad 550 mieszkańców. Rozstrzygnięcie konkursu i informujące o ewentualnym otrzymaniu dofinansowania nastąpi na przełomie roku.

10 czerwca odbyło się Walne Zgromadzenie Spółki Przedsiębiorstwo Komunalne Ogrodzieniec. Podsumowano rok ubiegły, udzielono absolutorium Zarządowi i przyjęto sprawozdanie finansowe, - niestety rok ubiegły zamknął się stratą. Spółka utraciła duże źródło przychodów z oczyszczalni ścieków, były też zmiany organizacyjne i osobowe co pociągnęło za sobą wypłatę odpraw. Wszystko to spowodowało, że nowy rok spółka rozpoczęła stratą finansową, która została pokryta z zysków z lat ubiegłych. Dużym osiągnięciem spółki w ostatnim okresie jest przygotowanie wniosku na wymianę dachów w 8 wspólnotach mieszkaniowych, który otrzymał dofinansowanie ze środków unijnych. Wartość projektu wynosi ponad 1.5mln zł., a otrzymane dofinansowanie wynosi 85% kosztów.

15 czerwca odbyło się Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia Perła Jury na którym dokonano aktualizacji Statutu Stowarzyszenia wraz z aktualizacją kryteriów wyboru wniosków o dofinansowanie – chodzi o przyszłoroczne konkursy i wykorzystanie środków.

17 czerwca Zespół Mażorettek z Ogrodzieńca brał udział w II Otwartym Międzynarodowym Pucharze Polski Mażorettek „Złota Lira Rybnik 2011. Grupa junierek zdobyła III miejsce.

18 czerwca odbyło się Święto Szkoły w Gieble. W uroczystościach zorganizowanych na boisku KS Giebło wziął udział I wicewojewoda Stanisław Dąbrowa. Jednym z elementów uroczystości było urządzenie zieleńca szkolnego, w którym pan wicewojewoda posadził swoje drzewko.

21 czerwca na Zamku Ogrodzieniec w Podzamczu odbyło się spotkanie zorganizowane przez Burmistrza i Spółkę Zamek z przedstawicielami hoteli działających w naszym regionie, przedstawicielami PTTK i ŚOT oraz ZGJ w sprawie planowanych w przyszłości inwestycji na Zamku, mających na celu poprawę infrastruktury obsługi ruchu turystycznego i całoroczne użytkowanie obiektu.

22 czerwca zakończył się rok szkolny i w każdej ze szkół gminnych odbyły się uroczyste akademie i rozdanie świadectw oraz przyznawane zostały - jak co roku - nagrody dla najlepszych absolwentów szkół.

25 czerwca odbył się Zjazd Miejsko Gminnych Ochotniczych Straży Pożarnych, na którym podsumowano ostatnią kadencję oraz wybrano nowe władze. W skład zarządu weszli przedstawiciele wszystkich jednostek OSP z terenu Gminy.

27 czerwca zakończona została 3 edycja ligi Orlika. Zwyciężyła drużyna Zdravko Squad. Dochodzą do nas sygnały o aktach wandalizmu na Orliku. Sprawa zgłoszona została na Policję z prośbą o częste patrole tego terenu.

30 czerwca zostało zwołane zwyczajne zebranie wspólników poświęcone sprawozdaniu za rok 2010 i udzieleniu absolutorium Zarządowi Spółki Jurajski Park Wodny. Zebranie zostało zakończone tuż po otwarciu z powodów formalnych, ponieważ Zarząd Spółki nie przedstawił żadnych dokumentów dotyczących działalności Rady Nadzorczej i sprawozdania z tej działalności.

30 czerwca zakończyła się inwestycja – remont ulicy Olkuskiej. Zgłoszone usterki zostały usunięte i drogę oddano do użytkowania.

1 lipca na zebraniu wiejskim w Kielkowicach omawiano bieżące sprawy mieszkańców sołectwa między innymi poruszono kwestie użytkowania lasów w obrębie Kielkowic. Znajdują się tam lasy Skarbu Państwa będące we władaniu gminy. Nadleśnictwo Siewierz czynił starania zmierzające do uprzątnięcia w lasach skutków częstych pożarów oraz anomalii pogodowych. Lasy będące we władaniu gminy należy posprzątać pod nadzorem Nadleśnictwa. Osoby chętne do sprzątania lasu będą mogły zabrać sobie w zamian za prace drzewa powalone na ziemi.

7 i 8 lipca odbywał się na zamku w Podzamczu zlot kadry instruktorskiej i młodzieży obozującej na Jurze Krakowsko -Częstochowskiej w latach 1961-2011. Zlot zorganizowany był z okazji 100-lecia Harcerstwa w Zagłębiu i 50-lecia Harcerskiej Akcji „Zamonit” pod patronatem honorowym Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego. W obchodach 50-lecia Harcerskiej Akcji „Zamonit” udział wzięli Pierwsza Dama RP Anna Komorowska, Wojewoda i Marszałek Województwa Śląskiego, Prezes Zarządu FOŚ oraz wiele ważnych pod względem gospodarczym, politycznych i społecznym osób z naszego regionu.

15 lipca Burmistrz spotkał się z przedstawicielami oddziału Poczty Polskiej z Sosnowca. Sprawa dotyczyła obsługi mieszkańców Markowizny. Dotychczas mieszkańcy Markowizny obsługiwani byli przez Poczta w Zawierciu, a obecnie będzie obsługa z Ogrodzieńca i pojawił się kłopot, gdyż od lat mieszkańcy Markowizny posługiwali się kodem pocztowym Zawiercia. Zmiany w kodzie pocztowym spowodują zmiany w dokumentach adresowych mieszkańców. Podczas spotkania wspólnie ustalono, aby wystąpić do Zarządu Głównego Poczty Polskiej o zmianę kodu pocztowego dla Markowizny, która będzie teraz obsługiwana przez Poczta Ogrodzieniec – chodzi o to aby w Markowiznie pozostał nadal taki sam kod pocztowy- czyli taki jak ma Zawiercie - nie wiemy jednak czy będzie to możliwe, nie jest to bowiem kompetencja Poczty Polskiej w Sosnowcu lecz Zarządu Głównego w Warszawie i nie wiadomo czy ze względów prawnych w ogóle będzie to możliwe. Na razie czekamy na opinie Poczty Polskiej w tej sprawie.

Trwają prace termomodernizacji Szkoły Podstawowej w Gieble, niebawem rozpocznie się też termomodernizacja Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ogrodzieńcu .

Jesteśmy w trakcie rozliczenia projektu unijnego pn. informatyzacja urzędu.

Zakończyła się realizacja projektu budowy sieci tras rowerowych w Gminie - w ramach prac wykonano zagospodarowanie Krępy, oznakowano trasy rowerowe, wykonano miejsca odpoczynku dla turystów.

Dwie uchwały podjęte na poprzedniej sesji zostały uchylone przez organy nadzoru prawnego:

1. uchwał dot. zwolnienia z podatku budynków w których prowadzona była wymian instalacji elektrycznej - sprawa dot. mieszkańców ul. 1 Maja. W związku z przebudową tej ulicy oraz zmianą instalacji elektrycznej mieszkańcy również musieli wymienić w swoich domach instalacje elektryczną, a w związku z kosztami wykonania takiego remontu chcieliśmy zastosować wobec nich ulgę podatkową,
2. uchwał dot. wyboru Kolegium Redakcyjnego Gazety Ogrodzieńskiej. W związku ze zmianą wykładni prawnej obecnie kompetencje wyboru członków kolegium redakcyjnego posiada redaktor naczelny gazety.

Ad. 5

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od osób fizycznych na rzecz Gminy Ogrodzieniec z przeznaczeniem na budowę chodnika w miejscowości Giebło Kolonia.

Przewodnicząca Rady Pani Maria Lipka Stępniewska poinformowała - projekt uchwały był przedmiotem obrad komisji i uzyskał pozytywną opinię.

Radni uznali iż nie ma potrzeby ponownego omawiania tematu będącego przedmiotem uchwały.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodniczącą Rady Pani Małgorzata Janoska.

Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od osób fizycznych na rzecz Gminy Ogrodzieniec z przeznaczeniem na budowę chodnika w miejscowości Giebło Kolonia - została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 12 radnych.

Uchwale nadano [Nr XII/86/2011](#)

Ad. 6

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Zespołu dla przygotowania wyboru ławników na kadencje 2012-2015.

Sekretarz Gminy pan Dariusz Ptaś referując temat podał - zgodnie z ustawą „Prawo o ustroju sądów powszechnych” do zadań rady gminy należy wyłonienie ławników do sądów. W kadencji 2012-2015 Rada będzie wybierać: 1 ławnika do Sądu Okręgowego w Częstochowie, 3 do Sądu Rejonowego w Zawierciu, w tym 1 do Sadu Pracy. Czynności związane z oceną kandydatów, w szczególności w zakresie spełnienia przez nich wymogów określonych w

ustawie wykonuje zespół, który przedstawi Radzie Miejskiej opinie o zgłoszonych kandydatach.

Przewodnicząca Rady Pani Maria Lipka Stępniewska poinformowała - projekt uchwały był przedmiotem obrad wszystkich komisji rady. Na komisjach radni ustalili propozycje składu Zespołu - były to nazwiska następujących radnych :

Marta Baryłka, Jolanta Ciołczyńska i Maria Lipka-Stępniewska

Do projektu uchwały wpisano nazwiska w/w radnych .

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodniczącą Rady Pani Małgorzata Janoska.

Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała w sprawie powołania Zespołu dla przygotowania wyboru ławników na kadencje 2012-2015 - została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 12 radnych.

Uchwale nadano [Nr XII/87/2011](#)

Ad. 7

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec.

Sekretarz Gminy poinformował –Znowelizowany art. 14 ust. 5 ustawy o systemie oświaty zobowiązał organy prowadzące do ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne oraz inne formy wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć przeznaczony na realizację programu wychowania przedszkolnego, uwzględniającego podstawę programową wychowania przedszkolnego.

Na sesji w dniu 3 czerwca Rada podjęta uchwałę w tej sprawie, jednakże nadzór prawny Wojewody zgłosił poprawki do uchwały wskazując na zbyt szczegółowo określony charakter zajęć programu wychowania przedszkolnego. Nadzór sugerował wprowadzenie do uchwały ogólnych zasady bez wnikania w szczegółowe zapisy.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodniczącą Rady Pani Małgorzata Janoska.

Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Ogrodzieniec - została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 12 radnych.

Uchwale nadano [Nr XII/88/2011](#)

Ad. 8

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Ogrodzieniec”.

Burmistrz referując temat podał - Rada Ministrów Rzeczypospolitej Polskiej w dniu 14 lipca 2009 r. przyjęła "Program Oczyszczania Kraju z Azbestu 2009-2032". Dokument ten nakłada na gminy obowiązek sporządzenia programu usuwania wyrobów zawierających azbest. Gmina Ogrodzieniec realizując ustawowy obowiązek przygotowała stosowny dokument w tej sprawie . Program usuwania wyrobów azbestowych z terenu Gminy omawiany był szczegółowo na posiedzeniach komisji i uzyskał pozytywną opinię .

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodniczącą Rady Pani Małgorzata Janoska.
Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała w sprawie uchwalenia „Programu usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta i Gminy Ogrodzieniec” - została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 12 radnych.

Uchwale nadano [Nr XII /89/2011](#)

Ad. 9

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2011 rok.

Skarbnik Gminy Pani Anna Kuźniak omówiła kolejno proponowane zmiany w budżecie gminy. Szczegółowy opis zmian w budżecie znajduje się w projekcie uchwały, który to projekt załączony został do niniejszego protokołu.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodniczącą Rady Pani Małgorzata Janoska.
Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2011 rok - została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 12 radnych.

Uchwale nadano [Nr XII /90/2011](#)

Ad. 10

Podjęcie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytów długoterminowych przy współudziale środków z budżetu Unii Europejskiej w 2011 roku.

Skarbnik Gminy Pani Anna Kuźniak podała na jakie cele zaciągamy będzie kredyt, jakiej wysokości oraz kiedy nastąpi jego spłata - szczegóły patrz jak projekt uchwały.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodniczącą Rady Pani Małgorzata Janoska.
Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała w sprawie zaciągnięcia kredytów długoterminowych przy współudziale środków z budżetu Unii Europejskiej w 2011 roku- została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 12 radnych.

Uchwale nadano [Nr XII /91/2011](#)

Ad. 11

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata 2011 – 2021.

Skarbnik Gminy Pani Anna Kuźniak omówiła kolejno proponowane zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata 2011-2021 gminy. Szczegółowy opis zmian znajduje się w projekcie uchwały.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodniczącą Rady Pani Małgorzata Janoska.

Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ogrodzieniec na lata 2011 – 2021, została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 12 radnych.

Uchwale nadano [Nr XII /92/2011](#)

Ad. 12

Podjęcie uchwały w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze danego roku budżetowego.

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodniczącą Rady Pani Małgorzata Janoska.

Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała w sprawie określenia zakresu i formy informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej za I półrocze danego roku budżetowego - została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 12 radnych.

Uchwale nadano [Nr XII /93/2011](#)

Ad. 13

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi Stanisława Kuligowskiego na postępowanie Burmistrza Ogrodzieńca i Kierownika OPS w Ogrodzieńcu - skierowanej przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Częstochowie pismem nr SKO.0712/127/2011 z dnia 9 czerwca 2011r.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Pani Zofia Adamusińska zapoznała radnych z opinią Komisji w sprawie będącej przedmiotem skargi . Stanowisko komisji zawarte zostało w uzasadnieniu do przedmiotowej uchwały .

Projekt uchwały odczytała Wiceprzewodniczącą Rady Pani Małgorzata Janoska.

Radni nie mieli uwag. Odbyło się głosowanie.

Uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi Stanisława Kuligowskiego na postępowanie Burmistrza Ogrodzieńca i Kierownika OPS w Ogrodzieńcu - skierowanej przez Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Częstochowie pismem nr SKO.0712/127/2011 z dnia 9 czerwca 2011r. - została przyjęta jednogłośnie, za jej przyjęciem głosowało 12 radnych.

Uchwale nadano [Nr XII /94/2011](#)

Ad. 14

Interpelacje i zapytania radnych oraz odpowiedzi Burmistrza.

Nie zgłoszono.

Ad. 15

Wnioski i oświadczenia.

W imieniu mieszkańców Placu Piłsudskiego z Ogrodzieńca głos zabrał Pan Edward Górnicki. Sprawa z którą wystąpił dotyczyła wyburzenia budynków Dawidek i Anatol, przejętych przez Gminę od Gminnej Spółdzielni „SCH” na Placu Piłsudskiego. Jak zaznaczył Pan Górnicki już kilkakrotnie zwracali się do Burmistrza w tej sprawie i różne terminy wyburzenia budynków były podawane, niestety do dziś budynków nie rozebrano. W związku z tym mieszkańcy chcieliby na sesji w obecności wszystkich zebranych usłyszeć od Pana Burmistrza kiedy konkretnie - w jakim terminie budynki zostaną wyburzone.

Burmistrz poinformował - w ubiegłym roku została podjęta przez Radę Miejską uchwała kończąca sprawę przejęcia przez Gminę budynków Dawidek i Anatol oraz uregulowania roszczeń Spółdzielni wobec tych budynków.

Burmistrz odpowiadając Panu Górnickiemu oraz mieszkańcom Placu Piłsudskiego podał powody dla których te budynki nadal stoją :

1. Nie chciałby narazić się na zarzuty, które mogą się pojawić gdy przystąpimy do rozbiórki budynków- zarzuty o to, że Burmistrz doprowadził do zniszczenia mienia, które dopiero niedawno zostało przez Gminę nabyte.
2. Jeśli jest tak wola mieszkańców oraz będzie przyzwolenie Rady w formie np. opinii lub stanowisk dot. rozbiórki budynków na Placu Piłsudskiego, wówczas wystąpi do Starostwa Powiatowego o zezwolenie na rozbiórkę budynków i rozpocznie się procedura z tym związana. Chodzi o to aby działania Burmistrza były zgodne z oczekiwaniami mieszkańców oraz wolą i przyzwoleniem Rady.

Przewodnicząca Rady zapytała czy w tej sprawie potrzebna będzie uchwała czy wystarczy samo głosowanie .

Sekretarz Gminy odparł, że dobrym rozwiązaniem będzie przekazanie sprawy pod obrady komisji i stanowisko wypracowane zostanie na podstawie opinii komisji.

Radny Patryk Szczygieł zapytał czy jeszcze w tym roku będzie możliwe wyburzenie tych budynków.

Burmistrz odparł - około 2 miesiące może potrwać procedura związana z wyburzeniem budynków. Po uzyskaniu opinii - zgody rady na wyburzenie- Burmistrz wystąpi do Starostwa Powiatowego z wnioskiem o wyburzenie, po uzyskaniu decyzji oraz opracowaniu planu dokumentacji rozbiórki - na podstawie kosztorysu poznamy koszty zadania i zabezpieczymy w budżecie środki finansowe na ten cel - ogłoszony zostanie przetarg w wyniku którego dokonamy wyboru wykonawcy i dopiero wówczas zlecimy rozebranie budynków i uporządkowanie terenu.

Mieszkańcy domagali się, aby jeszcze podczas sesji radni podjęli decyzje w tej sprawie. Ogłoszono krótką przerwę w obradach podczas której omawiano szczegóły postępowania w tej sprawie. Po przerwie Przewodnicząca Rady oznajmiła, że sprawę przekazano do rozpatrzenia na Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego oraz Rewizyjną.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Zbigniew Fabiańczyk poinformował mieszkańców, że na najbliższym posiedzeniu Komisji, które planuje zwołać

jeszcze w lipcu, zostanie omówiona sprawa wyburzenia budynków na Placu Piłsudskiego. Opinia Komisji w tej sprawie zostanie niezwłocznie podana do publicznej wiadomości na stronie internetowej urzędu.

Ad. 16

Zamknięcie obrad.

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Maria Lipka-Stępniewska dokonała **zamknięcia sesji Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu** dziękując wszystkim obecnym za udział w niej.

Protokół sporządziła M. Piecha

Podpis Przewodniczącej Rady